
S004P01HWP3T

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

1
LEGNO+ s.r.o.

Okružní 517

Vracov

69642

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

J
Číslo objednávky: 00/2022/0202/ 160

18.2.2022Datum:

Počet listů/příloh: 1 /-

OBJEDNÁVKA

Objednávka na „Ocenění polomového dříví pro město Hodonín - Les Pánov „

Tímto u Vás objednáváme ocenění polomového dříví pro město Hodonín v extravilánu les Pánov,

které vzniklo při tornádu dne 24. 06.2021.

ICO: 27713440

Cena vč. DPH: 6 050,- Ké 5 000 r Kč bez DPH

Termín zahájení: 18.2. 2022

Termín dokončení: 4.3.2022

0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním dílaSankce:

Záruční doba díla: 24 měsíců

Doba spi, daň, dokl.: 30 dní

Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebude proplacena, faktury předejte na

odbor Ekonomiky a financí, Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. elektronicky na e-

mailovou adresu: faktury@muhodonin.cz. Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném

Ministerstva vnitra.

Za zhotovitele:Za objednatele:

Mgr. Petr Spazier

vedoucí odboru právního a majetku

KB Hodonín č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891
, DlC: CZ69900I303, tel.: 518 316 1 11, www.hodonin.eu

1/1



MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1. 695 35 Hodonín

1
LEGNO+ s.r.o.

Okružní 517

Vracov

69642

Vyřizuje:

Telefon:

E-maíl:

ID DS:

J
Číslo objednávky: OD/2022/0202/ 160

18.2.2022Datum:

Počet listů/přííoh: 1/-

OBJEDNÁVKA

Objednávka na „Ocenění polomového dříví pro město Hodonín - Les Pánov „

Tímto u Vás objednáváme ocenění polomového dříví pro město Hodonín v extravilánu - les Pánov.

které vzniklo při tornádu dne 24. 06.2021 .

ÍČO: 27713440

Cena vč. DPH: 6 050,- Kě 5 000 Kč bez DPH

Termín zahájení: 18. 2. 2022

Termín dokončení: 4. 3. 2022

0, 1 % z ceny díla za každý započatý den prodleni s předáním dílaSankce:

Záruční doba díla: 24 měsíců

Doba spi, daň, dokl.: 30 dní

Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebude proplacena, faktury' předejte na

odbor Ekonomiky a financí, Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. elektronicky na e-

mailovou adresu: faktury@muliodonin.cz. Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném

Ministerstva vnitra.

Za zhotovitele:Za objednatele:

i

!

i

Mgr. Petr Spazier

vedoucí odboru právního a majetku

KB Hodonín -l u 424671/0100, IČO 00284891, DIČ CZ69900I303. tel 518 316 1 1 1. tvw hodonín eu

in


